
Meniu



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

0.63 63

Valoare energetică
(kcal)

0.15 15

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați
0.00 0.00

Glucide
 Din care
 zaharuri

0.00 0.00

Proteine 0.00 0.00

Fibre 0.00 0.00

Sare 0.00 0.00

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1.26
4.19

Valoare energetică
(kcal)

0.30 0.99

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Proteine 0.00 g 0.00 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 0.00 0.00

Ristretto
Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate

Espresso scurt
Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate

Băuturi

6 RON - 20 ml

6 RON - 15 ml

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

4.55 9.10

Valoare energetică
(kcal)

1.10 2.20

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.10 g
0.05 g

0.20g
0.10g

Glucide
 Din care
 zaharuri

0.00g
0.00g

0.00g
0.00g

Proteine 0.05 g 0.10 g

Fibre 0.00 g 0.00 g

Sare 0.00 g 0.00 g

Espresso lung
Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate

6 RON - 50 ml



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

58.35 110.12

Valoare energetică
(kcal)

13.90 27.80

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.80 g
0.51 g

1.02 g
1.92 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

0.96g
0.96 g

1.92 g
1.92g

Proteine 0.73 g 1.46 g

Fibre 0.00 g 0.00 g

Sare 0.03 g 0.06 g

Espresso Macchiato
Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate, cremă lapte

Alergeni - lactoză

Doppio scurt
Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1.82 9.10

Valoare energetică
(kcal)

0.44 2.20

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.04 g
0.02 g

0.20 g
0.10 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Proteine 0.02 g 0.10 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 0.00 0.00

7 RON - 20 ml 

Doppio lung 
Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

3.64 9.10

Valoare energetică
(kcal)

0.88 2.20

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.08 g
0.04 g

0.20 g
0.10 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Proteine 0.04 g 0.10 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 0.00 0.00

7 RON - 40 ml

Americano classic
Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

3.64 3.64

Valoare energetică
(kcal)

0.88 0.88

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.08 g
0.04 g

0.08 g
0.04 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Proteine 0.04 g 0.04 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 0.00 0.00

7 RON - 100 ml

7 RON -  50 ml 



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

434.04 217.02

Valoare energetică
(kcal)

103.28 51.64

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

5.68 g
3.72 g

2.84 g
1.86 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

7.68 g
7.68 g

3.84 g
3.84 g

Proteine 5.48 g 2.74 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 0.24 g 0.12 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

432.22 240.12

Valoare energetică
(kcal)

102.84 57.13

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

5.64 g
3.70 g

3.13 g
2.06 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

7.68 g
7.68 g

4.27 g
4.27 g

Proteine 5.46 g 3.03 g

Fibre 0.0 g 0.0 g

Sare 0.24 g 0.13 g

Flat White
Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate, lapte

Cappuccino M
Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate, lapte

Alergeni - lactoză

Alergeni - lactoză

10 RON - 220 ml

8 RON - 220 ml

Americano signature
Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

3.64 3.64

Valoare energetică
(kcal)

0.88 0.88

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.08 g
0.04 g

0.08 g
0.04 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Proteine 0.04 g 0.04 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 0.00 0.00

7 RON - 100 ml

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

945.14 242.34

Valoare energetică
(kcal)

224.88 57.66

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

12.33 g
8.09g

3.16 g
2.07 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

16.80 g
16.80 g

4.31 g
4.31 g

Proteine 11.94 g 3.06 g

Fibre 0.0 g 0.0 g

Sare 0.53 g 0.13 g

Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate, lapte

 13 RON - 450 ml

Cappuccino B 

Alergeni - lactoză



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

918.14 417.34

Valoare energetică
(kcal)

218.96 99.53

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

12.92g
8.05g

5.87g
3.66g

Glucide
 Din care
 zaharuri

18.61g
18.28g

8.46g
8.31g

Proteine 6.93g 3.15g

Fibre 0.41g 0.19g

Sare 0.24g 0.11g

Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate, lapte, frișcă

Alergeni: lactoză.

9 RON - 220 ml

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

944.22 429.19

Valoare energetică
(kcal)

226.84 103.11

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

17.04g
14.90g

7.75g
6.77g

Glucide
 Din care
 zaharuri

12.92g
12.24g 

5.87g
5.56g

Proteine 5.70g  2.59g

Fibre 0.00 g 0.00g 

Sare 0.24g 0.11g

Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate, lapte, frișcă

Alergeni: lactoză.

 14 RON - 450 ml

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1585.14 360.26

Valoare energetică
(kcal)

379.88 86.34

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

26.58g
22.09g

6.04g
5.02g

Glucide
 Din care
 zaharuri

23.35g
22.50g 

5.31g
5.11g

Proteine 12.24g  2.78g

Fibre 0.00 g 0.00g 

Sare 0.53g 0.12g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1901.08 422.46

Valoare energetică
(kcal)

453.32 100.74

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

26.84g
16.75g

5.31g
3.33g

Glucide
 Din care
 zaharuri

37.88g
37.35g

8.95g
8.59g

Proteine 14.81g 0.18g

Fibre 0.82g 3.29g

Sare 0.61g 0.13g

Dark Mocha M
Ingrediente - perle ciocolată,
espresso, lapte, pudră cacao

Alergeni - lapte, lapte praf, soia

11  RON - 220 ml 

Cappuccino Vienez M

Cappuccino Vienez B

Dark Mocha B
Ingrediente - perle ciocolată,
espresso, lapte, pudră cacao

Alergeni - lapte, lapte praf, soia

 15 RON - 450 ml 



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

681.15 340.58

Valoare energetică
(kcal)

162.30 81.15

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

5.65 g
3.70 g

2.83 g
1.85 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

22.88 g
21.45 g

11.44 g
10.73 g

Proteine 5.22 g 2.61 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 0.25 g 0.12 g

Spanish Latte M
Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate, lapte, topping
caramel, cacao
Alergeni - lactoză, soia, nuci
Aditivi: E1442, E150a, E471, E202

11  RON - 220 ml

White Mocha M
Ingrediente - perle ciocolată - albă,
espresso, lapte

Alergeni - lactoză, lapte praf, soia

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

906.83 412.20

Valoare energetică
(kcal)

216.02 98.19

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

12.78 g
8.01 g

5.81 g
3.64 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

18.71 g
18.63 g

8.50 g
8.47 g

Proteine 6.66g 3.03g

Fibre 0.00g 0.00g

Sare 0.28 g 0.13 g

11 RON - 220 ml

White Mocha B
Ingrediente - perle ciocolată - albă,
espresso, lapte

Alergeni - lactoză, lapte praf, soia

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1894.36 420.97

Valoare energetică
(kcal)

451.25 100.28

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

26.61 g
16.71 g

5.91 g
3.71 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

38.85 g
38.69 g

8,63 g
8.60 g

Fibre 0.00 g 0.00 g

Proteine 14.33 g 3.19 g

Sare 0.61 g 0.13 g

 15 RON - 450 ml

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1427.10 331.88

Valoare energetică
(kcal)

340.00 79.07

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

12.29 g
8,05 g

2.86 g
1.87 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

46.42 g
43.69 g

10.80 g
10.16 g

Proteine 11.39 g 2.65 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 0.54g 0.12g

Spanish Latte B 
Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate, lapte, topping
caramel, cacao
Alergeni - lactoză, soia, nuci
Aditivi: E1442, E150a, E471, E202

 15 RON - 450 ml



Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate, lapte

11  RON - 350 ml

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

743.39 236.00

Valoare energetică
(kcal)

176.88 56.15

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

9.71 g
6.37 g

3.08 g
2.02 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

13.20 g
13.20 g

4.19 g
4.19 g

Proteine 9.39 g  2.98 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 0.41g 0.13g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1194.64 341.33

Valoare energetică
(kcal)

284.98 81.42

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

17.24 g
10.66 g

4.93 g
3.05 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

23.90 g
23.60 g

6.83 g
6.74 g

Proteine 8.26 g 2.36 g

Fibre 0.62 g 0.18 g

Sare 0.33 g 0,09 g

Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate, lapte

  13 RON - 450 ml

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

945.14 242.34

Valoare energetică
(kcal)

224.88 57.66

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

12.33 g
8.09 g

3.16 g
2.07 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

16.80 g
16.80 g

4.31 g
4.31 g

Proteine 11.94 g  3.06 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 0.53 g 0.13g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1535.48 341.22

Valoare energetică
(kcal)

366.32 81.40

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

22.22 g
13.72 g

4.94 g
3.05 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

30.86 g
30.46 g

6.86 g
6.77 g

Proteine 10.31 g 2.29 g

Fibre 0.82 g 0.18 g

Sare 0.41 g 0,09 g

Caffe Latte M 

Alergeni - lactoză

Iced Mocha M 
Ingrediente -apă/ gheață, cafea
boabe măcinată, lapte, perle
ciocolată 

  13 RON - 350 ml

Alergeni - lactoză, soia, nuci

Caffe Latte B

Alergeni - lactoză

Iced Mocha B
Ingrediente -apă/ gheață, cafea
boabe măcinată, lapte, perle
ciocolată 

  15 RON - 450 ml

Alergeni - lactoză, soia, nuci



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

798.84 228.24

Valoare energetică
(kcal)

190.28 54.37

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

7.32 g
4.80 g

2.09 g
1.37 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

24.50 g
23.20 g

7.00 g
6.63 g

Proteine 6.84 g 1.95 g

Fibre 0.00 g 0.00 g

Sare 0.32 g 0.09 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1201.54 342.30

Valoare energetică
(kcal)

286.28 81.79

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

17.12 g
10.66 g

4.89 g
3.05 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

25.22 g
25.10 g

7.21 g
7.17 g

Proteine 7.96 g 2.27 g

Fibre 0.00 g 0.00 g

Sare 0.33 g 0.09g 

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1544.66 342.26

Valoare energetică
(kcal)

368.05 81.79

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

22.06 g
13.72 g

4.90 g
3.05 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

32.61 g
32.45 g

7.25 g
7.21 g

Proteine 9,91 g 2.20 g

Fibre 0.00 g 0.00 g

Sare 0.41 g 0.09g 

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1217.44 347.84

Valoare energetică
(kcal)

290.08 82.88

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

9.66 g
6.34 g

2.76 g
1.81 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

42.28 g
39.68 g

12.08 g
11.34 g

Proteine 8.88 g 2.54 g

Fibre 0.00 g 0.00 g

Sare 0.43 g 0.12 g

Iced Spanish M
Ingrediente - apă/ gheață, cafea
boabe măcinată, lapte, topping
caramel
Alergeni - lactoză, nuci, soia

13 RON - 350 ml

Iced White Mocha M
Ingrediente - apă/ gheață,
cafea boabe măcinată, lapte,
perle ciocolată albă 
Alergeni - lactoză, soia, nuci

 13 RON - 350 ml

Iced White Mocha B
Ingrediente - apă/ gheață,
cafea boabe măcinată, lapte,
perle ciocolată albă 
Alergeni - lactoză, soia, nuci

 15 RON - 450 ml

Iced Spanish B
Ingrediente - apă/ gheață, cafea
boabe măcinată, lapte, topping
caramel
Alergeni - lactoză, nuci, soia

15 RON - 450 ml



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

487.84 139.38

Valoare energetică
(kcal)

116.08 33.17

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

6.38 g
4.18 g

1.82 g
1.19 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

8.64 g
8.64 g

2.47 g
2.47 g

Proteine 6.16 g 1.76 g

Fibre 0,00 g 0.00 g 

Sare 0.27 g 0.08 g

Ingrediente - apă, gheață, cafea
boabe măcinată 

 

9 RON - 350 ml

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

3.64 1,04

Valoare energetică
(kcal)

0.88 0.25

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.08 g
0.04 g

0.02 g
0.01 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Proteine 0.04 g 0.01 g

Fibre 0.00 g 0.00g 

Sare 0.00 g 0.00 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

595.44 132.32

Valoare energetică
(kcal)

141.68 31.48

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

7.78 g
5.10 g

1.73 g
1.13 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

10.56 g
10.56 g

2.35 g
2.35 g

Proteine 7.52 g 1.67 g

Fibre 0,00 g 0.00 g 

Sare 0.33 g 0.07 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

870.47 248.71

Valoare energetică
(kcal)

208.82 59.66

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

8.55 g
1.26 g

2.44 g
0.36 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

28.49 g
17.55 g

8.14 g
5.01 g

Proteine 2.99 g 0.85 g

Fibre 0.44 g 0.13 g

Sare 0.42 g 0.12 g

Iced Latte M
Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate, lapte, gheață

Alergeni: lactoză.

11 RON - 350 ml

Iced Americano

Iced Latte B
Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate, lapte, gheață

Alergeni: lactoză.

13 RON - 450 ml

Iced Matcha Latte M
Ingrediente - Lapte ovăz, apă,
sirop agave, pudră matcha,
gheață.

14 RON - 350 ml



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

939.97 289.22

Valoare energetică
(kcal)

225.57 69.41

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

9.40 g
1.39 g

2.89 g
0.43 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

30.37 g
18.40 g

9.34 g
5.66 g

Proteine 3.27 g 1.00 g

Fibre 0.44 g 0.14 g

Sare 0.45 g 0.14 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1176.14 289.22

Valoare energetică
(kcal)

281.86 69.41

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

10.95 g
1.61 g

2.89 g
0.43 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

40.07 g
25.89 g

9.34 g
5.66 g

Proteine 3.84 g 1.00 g

Fibre 0.59 g 0.15 g

Sare 0.58 g 0.15 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1176.14 248.71

Valoare energetică
(kcal)

281.86 59.66

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

10.95 g
1.61 g

2.44 g
0.36 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

40.07 g
25.89 g

8.14 g
5.01 g

Proteine 3.84 g 0.85 g

Fibre 0.59 g 0.13 g

Sare 0.58 g 0.13 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

2854.83 815.67

Valoare energetică
(kcal)

681.27 194.65

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

23.33 g
20.03 g

6.66 g
5.73 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

106.20 g
96.96 g

30.34 g
27.70 g

Proteine 11.92 g 3.41 g

Fibre 0.00 g 0.00 g

Sare 0.42 g 0.12 g

Matcha Latte M
Ingrediente - Lapte ovăz, apă,
sirop agave, pudră matcha

14 RON - 350 ml

Matcha Latte B
Ingrediente - Lapte ovăz, apă,
sirop agave, pudră matcha

16 RON - 450 ml

Iced Matcha Latte B
Ingrediente - Lapte ovăz, apă,
sirop agave, pudră matcha,
gheață.

16 RON - 450 ml

Ingrediente - pudră vanilie, lapte, topping
ciocolată și caramel, frișcă

Alergeni - lactoză
Aditivi în funcție de aromă: 
Cafea: E1414, E412, E450
Vanilie, Ciocolată: E1414, E472a, E412, E450
Topping ciocolată: E334, E471
Topping caramel: E1442, E150a, E471, E202

12 RON - 350 ml

Zireto Frost M 



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1367.63 390.75

Valoare energetică
(kcal)

323.49 92.42

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

7.57 g
4.91 g

2.16 g
1.40 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

57.26 g
44.00 g

16.36 g
12.57 g

Proteine 6.40 g 1.83 g

Fibre 0.00 0.00

Sare 0.29 g 0.08 g

Milkshake M
Ingrediente - lapte, bază milkshake, gheață

Alergeni - lactoză, gluten, soia, nuci
Aditivi:
Ciocolată: E472a, E471
Vanilie: E150d,  E472a, E471
Caramel: E150d, E472a, E471
Banane: E472a, E471, E100
Căpșuni: E472a, E471
Mango și ananas: E472a, E471, E160a

10 RON - 350 ml

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

3351.57 744.79

Valoare energetică
(kcal)

800.24 177.83

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

28.58 g
24.69 g

6.35 g
5.49 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

122.14 g
110.88 g

27.14 g
24.64 g

Proteine 14.30 g 3.18 g

Fibre 0.00 g 0.00 g

Sare 0.50 g 0.11 g

Ingrediente - pudră vanilie, lapte, topping
ciocolată și caramel, frișcă

Alergeni - lactoză
Aditivi în funcție de aromă: 
Cafea: E1414, E412, E450
Vanilie, Ciocolată: E1414, E472a, E412, E450
Topping ciocolată: E334, E471
Topping caramel: E1442, E150a, E471, E202

14 RON - 450 ml

Zireto Frost B

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1717.86 381.75

Valoare energetică
(kcal)

406.29 90.29

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

9.32 g
6.05 g

2.07 g
1.34 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

72.53 g
55.63 g

16.12 g
12.36 g

Proteine 7.83 g 1.74 g

Fibre 0.00 0.00

Sare 0.36 g 0.08 g

Milkshake B
Ingrediente - lapte, bază milkshake, gheață

Alergeni - lactoză, gluten, soia, nuci
Aditivi:
Ciocolată: E472a, E471
Vanilie: E150d,  E472a, E471
Caramel: E150d, E472a, E471
Banane: E472a, E471, E100
Căpșuni: E472a, E471
Mango și ananas: E472a, E471, E160a

12 RON - 450 ml

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1375.66 573.19

Valoare energetică
(kcal)

329.40 137.25

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

17.98 g
15.50 g

7.49 g
6.46 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

24.77 g
21.71 g

10.32 g
9.05 g

Proteine 7.01 g 2.92 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 0.28 g 0.12 g

Frappe M
Ingrediente - lapte, cafea solubilă,
gheață, topping ciocolată/ caramel, sirop
zahăr, frișcă, pudră cacao
Alergeni - lactoză, soia, nuci
Aditivi topping caramel: E1442, E150a,
E471, E202

10 RON - 350 ml



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

874.36 195.57

Valoare energetică
(kcal)

208.64 46.66

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

4.28 g
2.80 g

1.03 g
0.67 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

38.52 g
38.52 g

8.39 g
8.39 g

Proteine 4.12 g 0.99 g

Fibre 0.00 g 0.00 g

Sare 0.18 g 0.04 g

Freddo B
Ingrediente - lapte, cafea boabe, apă/
gheață, sirop cremă (aromă)
Alergeni - lactoză
Aditivi în funcție de aromă:
Chocolate, Crème Brule, Vanilla, Hazelnut,
Biscuit, Amareto, Caramel, Peppermint: E150d
Bubble Gum: E445, E129
Coconut: E445
Garden Mint: E133, E160a
12 RON - 450 ml 

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

2029.67 579.90

Valoare energetică
(kcal)

485.45 138.70

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

23.20 g
19.85 g

6.63 g
5.67 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

39.10 g
34.24 g

11.17 g
9.78 g

Proteine 9.66 g 2.76 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 0.39 g 0.11 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

684.49 195.57

Valoare energetică
(kcal)

163.32 46.66

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

3.60 g
2.35 g

1.03 g
0.67 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

29.37 g
29.37 g

8.39 g
8.39 g

Proteine 3.45 g 0.99 g

Fibre 0.00 g 0.00 g

Sare 0.15 g 0.04 g

Frappe B
Ingrediente - lapte, cafea solubilă,
gheață, topping ciocolată/ caramel, sirop
zahăr, frișcă, pudră cacao
Alergeni - lactoză, soia, nuci
Aditivi topping caramel: E1442, E150a,
E471, E202

Freddo M
Ingrediente - lapte, cafea boabe, apă/
gheață, sirop cremă (aromă)
Alergeni - lactoză
Aditivi în funcție de aromă:
Chocolate, Crème Brule, Vanilla, Hazelnut,
Biscuit, Amareto, Caramel, Peppermint: E150d
Bubble Gum: E445, E129
Coconut: E445
Garden Mint: E133, E160a

12 RON - 450 ml

10 RON - 350 ml

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1406.01 585.84

Valoare energetică
(kcal)

336.45 140.19

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

17.97 g
15.51 g

7.49 g
6.46 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

26.37 g
22.12 g

10.99 g
9.22 g

Proteine 6.91 g 2.88 g

Fibre 0.65 g 0.27 g 

Sare 0.29 g 0.12 g

Frappe Decof 
Ingrediente - inka, zahăr, frișcă, lapte,
topping 
Alergeni - lactoză, soia, nuci
Aditivi topping caramel: E1442, E150a,
E471, E202

10 RON -350 ml - M
12 RON - 450 ml -B 



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1120.30 373.43

Valoare energetică
(kcal)

266.90 88.96

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

9.58g
6.79g

3.19g
2.26g

Glucide
 Din care
 zaharuri

36.03g
31.41g

12.01g
10.47g

Proteine 9.26g 3.08g

Fibre 0.00g 0.00g 

Sare 0.37g 0.12g

White Hot Chocolate 

Ingrediente - lapte, bază
ciocolată caldă

Alergeni - lactoză, poate conține
urme de fructe cu coajă lemnoasă
Aditivi: E472a2, E415, E450, E472

10 RON - 350 ml
12 RON - 450 ml 

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1940.04 554.30

Valoare energetică
(kcal)

464.41 132.69

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

21.88 g
18.02 g

6.25 g
5.15 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

56.82 g
47.99 g

16.23 g
13.71 g

Proteine 11.48 g 3.28 g

Fibre 0.00 g 0.00 g

Sare 0.41 g 0.12 g

Dark Hot Chocolate M
Ingrediente - lapte, bază ciocolată
caldă

Alergeni: lactoză, poate conține
urme de fructe cu coajă lemnoasă
Aditivi: E412, E415

10 RON - 350 ml

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

2657.56 590.57

Valoare energetică
(kcal)

636.04 141.34

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

27.84 g
22.82 g

6.19 g
5.07 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

83.35 g
69.75 g

18.52 g
15.50 g

Proteine 15.16 g 3.37 g

Fibre 0.00 g 0.00 g

Sare 0.53 g 0.12 g

Dark Hot Chocolate B
Ingrediente - lapte, bază ciocolată
caldă

Alergeni: lactoză, poate conține
urme de fructe cu coajă lemnoasă
Aditivi: E412, E415

12 RON - 450 ml

Babyccino M
Ingrediente - lapte, cacao

Alergeni - lactoză, soia, nuci

9 RON - 350 ml

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1057.75 352.58

Valoare energetică
(kcal)

252.00 84.00

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

10.87 g
7.09g 

3.63 g
2.36 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

28,80 g
26.20 g

9.60 g
8.73 g

Proteine 10.81 g 3.60 g

Fibre 0.00 g 0.00 g

Sare 0.41 g 0.14 g



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

0.00 0.00

Valoare energetică
(kcal)

0.00 0.00

Grăsimi
                Din care
              saturație

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Proteine 0.00 g 0.00 g

Fibre 0,00 g 0,00 g 

Sare 0.00 g 0.00 g

Theus Tea B
Ingrediente - apă, plic ceai
fructe, miere (opțională)

8 RON  - 450 ml

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

0.00 0.00

Valoare energetică
(kcal)

0.00 0.00

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Proteine 0.00 g 0.00 g

Fibre 0,00 g 0,00 g 

Sare 0.00 g 0.00 g

Theus Tea M
Ingrediente - apă, plic ceai
fructe, miere (opțională)

7 RON  - 350 ml

Babyccino B
Ingrediente - lapte, cacao

Alergeni - lactoză, soia, nuci

12 RON - 450 ml

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1418.98 373.42

Valoare energetică
(kcal)

338.11 88.98

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

14.11 g
9.19g 

3.71 g
2.42 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

40.22 g
36.32 g

10.59 g
9.56 g

Proteine 14.09 g 3.71 g

Fibre 0.00 g 0.00 g

Sare 0.53 g 0.14 g

Freezo M Declarație nutrițională
Per unitate de

consum
Per 100 ml

Valoare energetică (kJ) 212.40 60.69 

Valoare energetică
(kcal)

49.00 14.00

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

10.70 g
10.70 g

3.06 g
3.06 g

Proteine 0.04 g 0.01 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 0.00 g 0.00 g

Ingrediente - apă minerală, piure
fructe, sirop lămâie, gheață;
***Aroma (măr, căpșuni sau
piersică) nu influențează valorile
nutriționale ale produsului final.

9  RON - 350 ml



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

500.80 143.09

Valoare energetică
(kcal)

120.00 34.29

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

29.60 g
29.60 g

8.46 g
8.46 g

Proteine 0.00 g 0.00 g

Fibre 0,00 g 0,00 g 

Sare 0.02 g 0.00 g

Ice Tea M
Ingrediente - apă, gheață, sirop
ice tea (zmeură, piersică, lămâie),
felie lămâie

9 RON - 350 ml

Freezo B Declarație nutrițională
Per unitate de

consum
Per 100 ml

Valoare energetică (kJ) 313.50 69.67

Valoare energetică
(kcal)

73.30 16.07

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

16.00 g
16.00 g

3.56 g
3.56 g

Proteine 0.05 g 0.01 g

Fibre 0.00 g 0.00 g 

Sare 0.00 g 0.00 g

Ingrediente - apă minerală, piure
fructe, sirop lămâie, gheață;
***Aroma (măr, căpșuni sau
piersică) nu influențează valorile
nutriționale ale produsului final.

11 RON - 450 ml

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

751.20 166.93

Valoare energetică
(kcal)

180.00 40.00

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

44.40 g
44.40 g

9.87 g
9.87 g

Proteine 0.00 g 0.00 g

Fibre 0,00 g 0,00 g 

Sare 0.02 g 0.00 g

Ice Tea B
Ingrediente - apă, gheață, sirop
ice tea (zmeură, piersică, lămâie),
felie lămâie

11 RON - 450 ml

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1157.54 332.60

Valoare energetică
(kcal)

276.66 79.50

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

1.57 g
0.00 g

0.45g
0.00g

Glucide
 Din care
 zaharuri

67.87 g
57.42 g

19.50g
16.50g

Proteine 4.18 g 2.70g

Fibre 9.40 g 1.20g

Sare 0.00 g 0.00 g

Fresh portocale
Ingrediente - suc proaspăt de
portocale 

13 RON - 350 ml



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

702.92 200.83

Valoare energetică
(kcal)

168.00 48.00

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.53 g
0.00 g

0.15 g
0.00 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

42.53 g
35.18 g

12.15 g
10.05 g

Proteine 5.78 g 1.65 g

Fibre 3.15 g 0.90 g

Sare 0.00 g 0.00 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

436.11 124.60

Valoare energetică
(kcal)

104.20 29.77

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.48 g
0.00 g

0.14g
0.00 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

17.90 g
10.20 g

5.11 g
2.91 g

Proteine 1.58 g 0.45 g

Fibre 3.88 g 1.11 g 

Sare 0.00 g 0.00 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

739.17 164.26

Valoare energetică
(kcal)

176.60 39.24

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.78 g
0.00 g

0.17 g
0.00 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

28.00 g
13.80 g

6.22 g
3.07 g

Proteine 2.68 g 1.48 g

Fibre 6.68 g 0.60 g 

Sare 0.00 g 0.00 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

718.36 205.25

Valoare energetică
(kcal)

172.00 49.14

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.40 g
0.00 g

0.11 g
0.00 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

42.40 g
40.00 g

12.11 g
11.43 g

Proteine 0.00 g 0.00 g

Fibre 2.00 g 0.57 g

Sare 0.03 g 0.01 g

Fresh grapefruit
Ingrediente - suc proaspăt de  
grapefruit

Lemonade M
Ingrediente - suc proaspăt de
lămâie, portocală, sirop zahăr,
apă, gheață
Aroma nu influențează valorile
nutriționale ale produsului.

9 RON - 350 ml 
11 RON - 350 ml  WITH FLAVOUR

13 RON - 350 ml

Lemonade B
Ingrediente - suc proaspăt de
lămâie, portocală, sirop zahăr,
apă, gheață

Bubble Z Mediu

Ingrediente - perle tapioca,
sirop ice tea, apă plată/ gheață

12 RON - 350 ml

Aditivi:E327, E401, E1420, E415, 
E296, E202, E129

11 RON - 350 ml 
13 RON - 350 ml  WITH FLAVOUR



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

161.40 46.11

Valoare energetică
(kcal)

38.40 10.97

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

2.10 g
1.38 g

0.60 g
0.39 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

2.88 g
2.88 g

0.82 g
0.82 g

Proteine 2.04 g 0.58 g

Fibre 0.00 g 0,00 g 

Sare 0.09 g 0.03 g

Cold Brew Latte M

Ingrediente - concentrat Cold
Brew, apă, lapte rece 

Alergeni - lactoză

15 RON - 350ml 

Bubble Z Big
Ingrediente - perle tapioca,
sirop ice tea, apă plată/ gheață

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1023.16 227.37

Valoare energetică
(kcal)

245.00 54.44

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.50 g
0.00 g

0.11 g
0.00 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

60.40 g
57.40 g

13.42 g
12.76 g

Proteine 0.00 g 0.00 g

Fibre 2.50 g 0.56 g

Sare 0.04 g 0.01 g

15 RON - 450 ml

Aditivi:E327, E401, E1420, E415, 
E296, E202, E129

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

215.20 47.82

Valoare energetică
(kcal)

51.20 11.38

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

1.84 g
3.84 g

0.62 g
0.41 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

3.84 g
3.84 g

0.85 g
0.85 g

Proteine 2.72 g 0.60 g

Fibre 0.00 g 0,00 g 

Sare 0.12 g 0.03 g

Cold Brew Latte B
Ingrediente - concentrat Cold
Brew, apă, lapte rece 

Alergeni - lactoză

17 RON - 450 ml



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

0.00 0.00

Valoare energetică
(kcal)

0.00 0.00

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Proteine 0.00 g 0.00 g

Fibre 0.00 g 0,00 g 

Sare 0.00 g 0.00 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

0.00 0.00

Valoare energetică
(kcal)

0.00 0.00

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Proteine 0.00 g 0.00 g

Fibre 0.00 g 0,00 g 

Sare 0.00 g 0.00 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

95.40 27.26

Valoare energetică
(kcal)

22.80 6.51

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

5.28 g
5.28 g

1.51 g
1.51 g

Proteine 0.00 g 0.00 g

Fibre 0.00 g 0,00 g 

Sare 0.00 g 0.00 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

119.25 26.50

Valoare energetică
(kcal)

28.50 6.33

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

0.00 g
0.00 g

0.00 g
0.00 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

6.60 g
6.60 g

1.47 g
1.47 g

Proteine 0.00 g 0.00 g

Fibre 0.00 g 0,00 g 

Sare 0.00 g 0.00 g

Cold Brew M
Ingrediente - concentrat Cold
Brew, tonic, gheață

15 RON - 350 ml

Cold Brew B
Ingrediente - concentrat Cold
Brew, tonic, gheață

17 RON - 450 ml

Cold Brew Tonic M 
Ingrediente - concentrat Cold
Brew, tonic, gheață

15 RON - 350 ml

Cold Brew Tonic B 
Ingrediente - concentrat Cold
Brew, tonic, gheață

17 RON - 450 ml



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1071.94 306.27

Valoare energetică
(kcal)

256.26 73.22

Grăsimi
         Din care

       ac. gr. saturați

9.33g
0.00g

2.67g
0.00g

Glucide
 Din care
 zaharuri

33.80g
19.88g

9.66g
5.68g

Proteine 9.37g 2.68g

Fibre 0.28g 0.08g

Sare 0.00 g 0.00 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

793.95 226.84

Valoare energetică
(kcal)

169.82 48.52

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

5.81g
0.00g

1.66g
0.00g

Glucide
 Din care
 zaharuri

28.63g
19.88g

5.68g
0.08g

Proteine 5.85g 1.67g

Fibre 0.28g 0.08g

Sare 0.00 g 0.00 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1412.77 403.65

Valoare energetică
(kcal)

337.66 96.47

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

18.63g
3.18g

5.32g
0.91g

Glucide
 Din care
 zaharuri

30.88g
16.89g

8.82g
4.83g

Proteine 11.21g 3.20g

Fibre 0.00 g 0,00 g 

Sare 0.03g 0.01g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1134.78 324.22

Valoare energetică
(kcal)

271.22 77.49

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

15.11g
3.18g

4.32g
0.91g

Glucide
 Din care
 zaharuri

25.71g
16.89g

7.35g
4.83g

Proteine 7.69g 2.20g

Fibre 0.00 g 0,00 g 

Sare 0.03g 0.01g

Honey Bee Latte M
Ingrediente - espresso, lapte, miere,
sirop turtă dulce, scorțișoară
Alergeni - lapte, fructe cu coajă
lemnoasă (scorțișoară)

13 RON - 350 ml 

Iced Honey Bee Latte M
Ingrediente - espresso, lapte, miere,
sirop turtă dulce, scorțișoară,
gheață
Alergeni - lapte, fructe cu coajă
lemnoasă (scorțișoară)

Nutella Latte M
Ingrediente - nutella, espresso,
lapte
Alergeni - lapte,soia, alune de
pădure

Iced Nutella Latte M

13 RON - 350 ml 

13 RON - 350 ml 

13 RON - 350 ml

Ingrediente - nutella, espresso,
lapte, gheață
Alergeni - lapte,soia, alune de
pădure



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1420.38 405.82

Valoare energetică
(kcal)

339.48 96.99

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

20.03g
2.13g

5.72g
0.61g

Glucide
 Din care
 zaharuri

29.995g
10.30g

8.56g
2.94g

Proteine 10.13g 2.89g

Fibre 0.22g 0.06g

Sare 0.15g 0.04g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1142.40 326.40

Valoare energetică
(kcal)

273.04 78.01

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

15.51g
2.13g

4.72g
0.61g

Glucide
 Din care
 zaharuri

24.42g
10.30g

6.98g
2.94g

Proteine 6.61g 1.89g

Fibre 0.22g 0.06g

Sare 0.15g 0.04g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

868.77 248.22

Valoare energetică
(kcal)

207.64 59.33

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

11.16g
1.27g

3.19g
0.36g

Glucide
 Din care
 zaharuri

16.08g
2.45g

4.59g
0.70g

Proteine 10.76g 3.07g

Fibre 0.00 g 0,00 g 

Sare 0.06g 0.02g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

590.78 168.79

Valoare energetică
(kcal)

141.20 40.34

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

7.64g
1.27g

2.18g
0.36g

Glucide
 Din care
 zaharuri

10.91g
2.45g

3.12g
0.70g

Proteine 7.24g 2.07g

Fibre 0.00 g 0,00 g 

Sare 0.06g 0.02g

Lotus Latte M
Ingrediente - cremă lotus,
espresso, lapte
Alergeni - lapte,gluten, soia

Iced Lotus Latte M
Ingrediente - cremă lotus,
espresso, lapte, gheață
Alergeni - lapte,gluten, soia

Bonbon Latte M
Ingrediente - lapte condensat,
espresso, lapte
Alergeni - lapte

Iced Bonbon Latte M

Ingrediente - lapte condensat,
espresso, lapte, gheață
Alergeni - lapte

13 RON - 350 ml 

13 RON - 350 ml 

13 RON - 350 ml 

13 RON - 350 ml 



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1461.91 324.87

Valoare energetică
(kcal)

349.52 77.67

Grăsimi
         Din care

       ac. gr. saturați

10.01g
0.00g

2.22g
0.00g

Glucide
 Din care
 zaharuri

54.94g
39.79g

12.21g
8.84g

Proteine 10.10g 2.24g

Fibre 0.58g 0.13g

Sare 0.01g 0.00 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1259.73 279.94

Valoare energetică
(kcal)

301.20 66.93

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

7.45g
0.00g

1.66g
0.00g

Glucide
 Din care
 zaharuri

51.18g
39.79g

8.84g
0.13g

Proteine 7.54g 1.68g

Fibre 0.58g 0.13g

Sare 0.01g 0.00 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1598.62 355.25

Valoare energetică
(kcal)

382.08 84.91

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

21.12g
3.82g

4.69g
0.85g

Glucide
 Din care
 zaharuri

35.27g
20.27g

7.84g
4.50g

Proteine 12.23g 2.72g

Fibre 0.00 g 0.00g

Sare 0.03g 0.01g

Honey Bee Latte B
Ingrediente - espresso, lapte, miere,
sirop turtă dulce, scorțișoară
Alergeni - lapte, fructe cu coajă
lemnoasă (scorțișoară)

15 RON - 450 ml 

Iced Honey Bee Latte B
Ingrediente - espresso, lapte, miere,
sirop turtă dulce, scorțișoară,
gheață
Alergeni - lapte, fructe cu coajă
lemnoasă (scorțișoară)

Nutella Latte B
Ingrediente - nutella, espresso,
lapte
Alergeni - lapte,soia, alune de
pădure

Iced Nutella Latte B

15 RON - 450 ml 

15 RON - 450 ml 

15 RON - 450 ml 

Ingrediente - nutella, espresso,
lapte, gheață
Alergeni - lapte,soia, alune de
pădure

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1396.45 310.32

Valoare energetică
(kcal)

333.76 74.17

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

18.56g
3.82g

4.12g
0.85g

Glucide
 Din care
 zaharuri

31.51g
20.27g

7.00g
4.50g

Proteine 9.76g 2.17g

Fibre 0.00 g 0.00g

Sare 0.03g 0.01g



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1666.40 370.31

Valoare energetică
(kcal)

398.28 88.51

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

23.27g
2.74g

5.17g
0.61g

Glucide
 Din care
 zaharuri

35.09g
13.25g

7.80g
2.94g

Proteine 11.00g 2.44g

Fibre 0.29g 0.06g

Sare 0.19g 0.04g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1464.23 325.38

Valoare energetică
(kcal)

349.96 77.77

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

21.16g
2.74g

4.70g
0.61g

Glucide
 Din care
 zaharuri

31.33g
13.25g

6.96g
2.94g

Proteine 8.44g 1.88g

Fibre 0.29g 0.06g

Sare 0.18g 0.04g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

985.58 219.02

Valoare energetică
(kcal)

235.56 52.35

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

12.70g
1.91g

2.83g
0.42g

Glucide
 Din care
 zaharuri

18.24g
3.67g

4.05g
0.82g

Proteine 12.12g 2.69g

Fibre 0.00 g 0,00 g 

Sare 0.10g 0.02g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

783.41 174.09

Valoare energetică
(kcal)

187.24 41.61

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

10.14g
1.91g

2.25g
0.42g

Glucide
 Din care
 zaharuri

14.48g
3.67g

3.22g
0.82g

Proteine 9.56g 2.12g

Fibre 0.00 g 0,00 g 

Sare 0.10g 0.02g

Lotus Latte B

Iced Lotus Latte B

Bonbon Latte B

Iced Bonbon Latte B

15 RON - 450 ml 

15 RON - 450 ml 

15 RON - 450 ml 

15 RON - 450 ml 

Ingrediente - cremă lotus,
espresso, lapte
Alergeni - lapte,gluten, soia

Ingrediente - cremă lotus,
espresso, lapte, gheață
Alergeni - lapte,gluten, soia

Ingrediente - lapte condensat,
espresso, lapte
Alergeni - lapte

Ingrediente - lapte condensat,
espresso, lapte, gheață
Alergeni - lapte



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1667.86 370.63

Valoare energetică
(kcal)

397.84 88.41

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

9.04 g
5.83 g

2.01 g
1.30 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

70.56 g
57.81 g

15.68 g
12.85 g

Proteine 10.44 g 2.32 g

Fibre 0.00 0.00

Sare 0.33 g 0.07 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

84.34 119.76

Valoare energetică
(kcal)

20.08 28.51

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

1.13 g
0.73 g

1.60 g
1.04 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

1.44 g
1.44 g

2.04 g
2.04 g

Proteine 1.06 g 1.51 g

Fibre 0.00 0.00

Sare 0.05 g 0.06 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

591.80 269.00

Valoare energetică
(kcal)

140.80 64.00

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

7.70 g
5.06 g

3.50 g
2.30 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

10.56 g
10.56 g

4.80 g
4.80 g

Proteine 7.48 g 3.40 g

Fibre 0.00 g 0.00 g

Sare 0.33 g 0.15g 

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 ml

Valoare energetică
(kJ)

1172.49 335.00

Valoare energetică
(kcal)

279.61 79.89

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

7.16 g
4.64 g

2.04 g
1.32 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

47.02 g
38.87 g

13.43 g
11.10 g

Proteine 8.01 g 2.29 g

Fibre 0.00 0.00

Sare 0.27 g 0.08 g

Cold Choco B

Ingrediente -pudră ciocolată,
lapte, gheață 

 12 RON - 450 ml

Cortado
Ingrediente - apă, cafea boabe
măcinate, lapte
Alergeni: lactoză

 11 RON - 70 ml 

Alergeni: lactoză

Filter coffee
Ingrediente - apă, cafea

7/9 RON - 220/ 350 ml 

Cold Choco M
Ingrediente -pudră ciocolată,
lapte, gheață 

 10 RON - 350 ml

Alergeni: lactoză



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

1841.64 876.9

Valoare energetică
(kcal)

440.11 209.50

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

17.56 g
7.16g

8.36g
3.40 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

48.28 g
3.56g

22.90 g
1.69 g

Proteine 19.46 g 9.20g

Fibre 3.77 g 1.79g 

Sare 2.61g 1.24g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

2211.23 884.49

Valoare energetică
(kcal)

529.59 211.83

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

23.85 g
12.43g

9.54g
4.97 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

56.60 g
5.22 g

22.64 g
2.08g

Proteine 23.86 g 9.54g

Fibre 2.87 g 1.14g 

Sare 3.47g 1.39g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

2230.71 826.18

Valoare energetică
(kcal)

533.16 197.40

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

16.59g
4.73g

6.14 g
1,75 g

Glucide
 Din care
 zaharuri

68.89g
5.41g

25.51 g
2.00 g

Proteine 24.97 g 9.24g

Fibre 0.97 g 0.35g 

Sare 4.01g 1.48g

Zireto Mix Sandwich
Ingrediente � Baghetăð ÷făinăæ ~ahăræ apăæ
aditiv S ¤�� Magimixæ sare drojdieøæ salatăæ
roșiiæ brân~ă cheddaræ pastramă puiæ
pastramă vităæ salamæ cașcavalæ sos kapia
÷maione~ăæ sos Srirachaæ ardei copțiæ
oțetåøðdin produs congelat

Alergeni � glutenæ ouæ lacto~ăå

  £ RON � ¡¢� g

IIngrediente � Bagel ÷făinăæ drojdieæ apăæ frișcăæ
~ahăræ sareæ unt æmacæ susanøæ sos Romesco ÷ardei
copțiæ migdaleæ roșii uscateæ paste tomateæ ulei
măslineæ oțetæ sareøæ cremă de brân~ăæ cașcavalæ
salatăæ marinată de castravețiæ var~ă marinată
÷var~ă albăæ var~ă roșieæ sareøæ pastramă vităå

Alergeni � glutenæ lacto~ăæ susanæ
migdaleæ macå

 § RON � ¡¢� g

Bagel Sandwich

FlatBread Sandwich
Ingrediente � Pâineð ÷apăæ drojdieæ făinăæ
sareø æ salatăæ sos miere și muștar
÷maione~ăæ muștaræmiere albineæ oțetøæ
pastramă curcanæ ardei coptæ cremă de
brân~ă
ðdin produs congelat

Alergeni � glutenæ ouæ lacto~ăæ muștarå

  ¤ RON � ¡¦� g 

Sandwich�uri
M Dulciuri 



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

1861.59 1095.05

Valoare energetică
(kcal)

446.37 262.57

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

27.10g
17.12g

15.94g
10.07g

Glucide
 Din care
 zaharuri

29.12g
5.40g

17.13g
3.17g

Proteine 20.94g 12.32g

Fibre 1.09g 0.64g 

Sare 2.16g 1.27g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

2426.85 1213.42

Valoare energetică
(kcal)

580.00 290.00

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

33.14g
11.87g

16.57g
5.93g

Glucide
 Din care
 zaharuri

48.69g
2.47g

24.35g
1.23g

Proteine 22.09g 11.05g

Fibre 3.17g 1.59g

Sare 2.77g 1.38g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

3043.14 2028.76

Valoare energetică
(kcal)

727.33 484.88

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

32.26g
23.17g

24.18g
15.45g

Glucide
 Din care
 zaharuri

92.17g
59.71g

61.45g
39.80g

Proteine 7.67g 5.11g

Fibre 1.12g 0.74g

Sare 0.08g 0.05g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

1814.05 755.86

Valoare energetică
(kcal)

433.57 180.65

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

21.26g
13.56g

8.86g
5.65g

Glucide
 Din care
 zaharuri

44.71g
4.20g

18.63g
1.75g

Proteine 16.09g 6.71g

Fibre 1.81g 0.75g

Sare 2.73g 1.14g

Brunch Bites
Ingrediente - Croissant (din produs
congelat), cremă brânză, salată,
pastramă curcan, cașcaval,
castravete
Alergeni - gluten, lactoză.

Bagel Chorizo
Ingrediente - pâine bagel, salată,
brânză cheddar, salam chorizo, șuncă
curcan, sos italian (maioneză, muștar
boabe, boia afumată, sare, piper)
Alergeni - gluten, lactoză, ou, muștar.
Poate conține urme de  soia, țelină,
semințe de susan.

15 RON- 165 g

 15 RON - 250 g

Biscuite ciocolată 
Ingrediente - Zahăr, unt, făină,
melasă, bicarbonat sodiu, praf
copt, esență vanilie, fulgi ciocolată
Alergeni - gluten, lactoză, ou

 10 RON - 160 g

Feta Veggie
Ingrediente - Pâine tip baghetă, cremă
brânză, salată verde, telemea, roșii,
castraveți, oregano

Alergeni - gluten, lactoză.

 15 RON - 240 g



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

3043.14 2028.76

Valoare energetică
(kcal)

727.33 484.88

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

32.26g
23.17g

24.18g
15.45g

Glucide
 Din care
 zaharuri

92.17g
59.71g

61.45g
39.80g

Proteine 7.67g 5.11g

Fibre 1.12g 0.74g

Sare 0.08g 0.05g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

1402.21 1335.4

Valoare energetică
(kcal)

335.10 319.18

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

19.31g
8.13g

18.90g
7.74g

Glucide
 Din care
 zaharuri

32.60g
3.99g

31.05g
3.90g

Proteine 6.42g 6.16g

Fibre 0.92g 0.87g

Sare 0.82g 0.78g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

988.28 1647.14

Valoare energetică
(kcal)

236.20 393.60

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

9.80g
3.18g

16.33g
5.31g

Glucide
 Din care
 zaharuri

36.20g
19.60g

60.50g
32.70g

Proteine 4.67g 7.78g

Fibre 2.70g 4.50g

Sare 29.20mg 48.66mg

Tartă cu lime
Ingrediente - aluat tartă, cremă
de lămâie, cremă de migdale,
gelatină cu lime, sos ciocolată,
felie lime
Alergeni - gluten, ou, lapte,
fructe cu coajă lemnoasă 

 15 RON - 225 g

5 RON - 90 g

Pogacca
Ingrediente - Făină, unt, ulei,
iaurt, ouă, zahăr, sare, praf
copt, morcovi, mărar, pătrunjel
Alergeni - gluten, lactoză, ou.

Ingrediente - Stafide, fulgi ovăz,
cocos, alune, fistic, lapte, ciocolată
Alergeni - gluten, lapte, alune,
fistic

8 RON - 60 g 

Protein Bar



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

1846.14 814.77

Valoare energetică
(kcal)

441.23 194.73

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

18.27g
6.69g

8.06g
2.95g

Glucide
 Din care
 zaharuri

60.64g
264.93g

26.76g
116.90g

Proteine 8.33g 4.48g

Fibre 1.98g 3.67g

Sare 215.90mg 95.28mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

1847.60 821.15

Valoare energetică
(kcal)

441.58 196.25

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

19.02g
7.35g

8.45g
3.26g

Glucide
 Din care
 zaharuri

59.39g
39.43g

26.39g
17.52g

Proteine 8.03g 3.56g

Fibre 2.08g 0.92g 

Sare 0.12g 0.05g

Banana Pudding
Ingrediente � Cremă cu amidonæ
frișcă lichidăæ extract bananăæ
banană proaspătăæ biscuiți cu
miereæ ~ahăr pudră
Alergeni - gluten, ou, lactoză.

13 RON - 225 g 

Ingrediente � Cremă cu amidonæ
frișcă lichidăæ extract căpșuniæ
banană proaspătăæ biscuiți OREOæ
~ahăr pudră
Alergeni - gluten, ou, lactoză.

Budincă cu oreo

13 RON - 225 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

2170.75 964.78

Valoare energetică
(kcal)

763.20 339.20

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

38.99g
21.15g

17.33g
9.40g

Glucide
 Din care
 zaharuri

89.55g
68.67g

39.80g
30.52g

Proteine 16.13g 7.17g

Fibre 4.77g 2.12g

Sare 0.30g 0.13g

Profiterol
Ingrediente � Bile profiterol ÷lapteæ
uleiæ ~ahăræ sareæ făinăæ ouăøæ
cremă amidon ÷lapte ~ahăræ ouæ
amidonæ făinăøæ fisticæ sos profiterol
÷lapteæ cicolatăæ cacaoøæ ganaj
ciocolată
Alergeni - gluten, ou, lactoză.

15 RON - 300 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

1487.45 1966.33

Valoare energetică
(kcal)

355.50 472.81

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

20.47g
10.80g

27.22g
14.36g

Glucide
 Din care
 zaharuri

39.48g
15.88g

52.50g
21.12g

Proteine 5.61g 3.15g

Fibre 2.37g 7.46g

Sare 169.20mg 225.03mg

Chocolate Crisps
Ingrediente � Făinăæ untæ ~ahăræ
migdaleæ cacaoæ sareæ vanilie
Alergeni - gluten, lactoză,
migdale

8 RON - 75 g 



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

1071.83 1522.00

Valoare energetică
(kcal)

257.04 365.00

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

14.79g
9.86g

21.00g
14.00g

Glucide
 Din care
 zaharuri

24.65g
4.65g

35.00g
6.60g

Proteine 5.70g 8.10g

Fibre 0.00g 0.00g

Sare 0.63g 0.89g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

1663.12 1146.90

Valoare energetică
(kcal)

397.40 274.06

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

29.40g
17.39g

20.27g
11.99g

Glucide
 Din care
 zaharuri

26.40g
20.50g

18.20g
14.13g

Proteine 6.54g 4.44g

Fibre 0.26g 0.17g

Sare 81.30mg 56.06mg

Croissat cu unt  
Ingrediente - Făină de GRÂU, UNT (LAPTE)
(24%), apă, zahăr, OUĂ, drojdie, GLUTEN
(GRÂU), sare Iodată (sare, iodat de potasiu),
enzime, făină de malt (ORZ), agent de tratare
a făinii (acid ascorbic), enzime (GRÂU).
Alergeni - gluten, lactoză, ou.
Aditivi: E322,E471,E330, E160a, E420

8 RON - 55 g

Tiramisu
Ingrediente - Mascarpone,
gălbenuș, zahăr, apă,
gelatină,smântână, frișcă,sirop
cafea, pișcoturi,cacao
Alergeni - gluten, ou, lactoză.

13 RON - 165 g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

2517.00 1513.77

Valoare energetică
(kcal)

615.90 370.47

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

30.30g
19.10g

18.26g
11.51g

Glucide
 Din care
 zaharuri

76.50g
17.71g

46.02g
10.65g

Proteine 9.12g 5.48g

Fibre 0.68g 0.41g

Sare 274.48mg 165.02mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

2581.40 1229.24

Valoare energetică
(kcal)

618.80 294.67

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

42.26g
29.52g

20.12g
14.06g

Glucide
 Din care
 zaharuri

46.75g
23.11g

22.26g
11.00g

Proteine 13.27g 6.32g

Fibre 1.91g 0.91g

Sare 2.26g 1.07g

Scone fără zahăr cu
stafide
Ingrediente -  stafide, făină, unt,
praf copt, bicarbonat de sodiu,
sare, lapte, miere.
Alergeni - gluten, ou, lactoză

8 RON - 160 g 

Vanilla Croissant

Ingrediente - croissant (din produs
congelat), cremă vanilie (lapte, cremă
lichidă, zahăr, gălbenuș, unt, vanilie,
gelatină, frișcă), căpșuni, zahăr pudră.
Alergeni - gluten, lactoză, ou, poate
conține căpșuni

16 RON - 195 g 



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

1844.13 1317.23

Valoare energetică
(kcal)

439.10 313.60

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

17.66g
2.46g

12.61g
1.75g

Glucide
 Din care
 zaharuri

58.90g
33.60g

42.07g
24.00g

Proteine 9.22g 1.72g

Fibre 2.41g 6.58g

Sare 1512.25mg 1080.15mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

1857.13 1318.56

Valoare energetică
(kcal)

442.22 313.97

Grăsimi
                Din care
              saturație

17.31g
2.68g

12.74g
1.90g

Glucide
 Din care
 zaharuri

60.03g
33.50g

42.62g
23.78g

Proteine 9.72g 6.90g

Fibre 3.20g 2.27g

Sare 1502.95mg 1067mg

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

1461.41 1622.00

Valoare energetică
(kcal)

349.55 388.00

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

18.92g
8.65g

21.00g
9.60g

Glucide
 Din care
 zaharuri

36.94g
14.41g

41.00g
16.00g

Proteine 6.40g 7.10g

Fibre 0.00g 0.00g

Sare 0.65g 0.72g

Lemon Cake
Ingrediente � premix checæ ouăæ
uleiæ apăæ coajă lămâi
Alergeni - gluten, ou.

10 RON - 190 g

Marble Cake
Ingrediente �Premixæ ouăæ uleiæ
apăæ coajă lămâi
Alergeni - gluten, ou.

8 RON - 145 g 

Croissant cu ciocolată
Ingrediente � Făină de GRÂUæ cremă de Ciocolată � ALUNE ÷ §å£?ø
÷~ahăræ ulei de rapițăæ ciocolată praf ÷ ¦?ø ÷~ahăræ praf de cacaoøæ pastă
de ALUNE DE PĂDURE ÷ ¢å¦?øæ LAPTE praf degresatæ făină de SOIAæ
emulsifiant ÷E¢¡¡øæ antioxidant ÷E¢�¦øæ aromă naturală ÷ALUNEøæ aromă
naturală ÷vanilieøøæ apăæ UNT ÷LAPTEø ÷ ¤?øæ ~ahăræ OUĂæ ALUNE DE
PĂDURE ÷¡å¡?øæ decor de ~ahăr de cacao ÷~ahăræ masă de cacaoøæ
drojdieæ GLUTEN ÷GRÂUøæ sare iodată ÷sareæ iodat de potasiuøæ făină de
malț ÷ORZæ agent de tratare a făinii ÷E¢��øæ en~ime ÷GRÂUøå

Alergeni - gluten, lactoză, ou, fructe cu coajă lemnoasă (alune de
pădure), soia. Poate conține urme de susan.

Aditivi: E322, E307, E300

8 RON - 60 g  

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

878.32 798.47

Valoare energetică
(kcal)

232.33 211.20

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

9.98g
3.57g

9.07g
3.24g

Glucide
 Din care
 zaharuri

30.05g
19.49g

27.31g
17.71g

Proteine 5.35g 4.86g

Fibre 0.29g 0.26g

Sare 851.10mg 773.70mg

Ecler
Ingrediente � Coji eclere ÷apăæ uleiæ
~ahăræ sareæ făinăæ ouăø æ cremă
amidon ÷lapteæ ~ahăræ ouæ amidonæ
făinăøæ ganaj ciocolată
Alergeni - gluten, ou, lactoză.

13 RON - 110 g



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

2188.13 1898.20

Valoare energetică
(kcal)

521.40 371.40

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

28.49g
3.86g

20.34g
2.75g

Glucide
 Din care
 zaharuri

55.00g
31.10g

39.20g
22.20g

Proteine 9.23g 6.59g

Fibre 2.43g 6.59g

Sare 1.30g 0.99g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

2736.93 1609.96

Valoare energetică
(kcal)

653.09 384.17

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

40.51g
9.43g

23.83g
5.55g

Glucide
 Din care
 zaharuri

59.00g
35.89g

34.71g
21.11g

Proteine 11.04g 6.50g

Fibre 1.92g 1.13g

Sare 1.40g 0.83g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

2099.52 1931.07

Valoare energetică
(kcal)

500.88 460.69

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

32.65g
17.84g

30.03g
16.41g

Glucide
 Din care
 zaharuri

44.86g
31.30g

41.26g
28.79g

Proteine 7.15g 6.58g

Fibre 0.42g 0.39g

Sare 0.03g 0.03g

Carrot Cake
Ingrediente � Premix chec cu
morcovæ ouăæ uleiæ apăæ nucă

Alergeni - gluten, ou, nuci.

8 RON - 145 g  

Chocolate Cake
Ingrediente � Premixæ ouăæ uleiæ
apăæganaj ciocolatăæ biluțe ciocolată
Alergeni - gluten, ou, lactoză.

10 RON -  165 g

Brownie Caramel Caju 
Ingrediente - unt, ciocolată 811,
ouă, zahăr, făină, caju
Alergeni - gluten, ou, lactoză.

13 RON - 130 g 

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

2767.00 864.68

Valoare energetică
(kcal)

661.32 206.66

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

43.80g
22.80g

13.60g
7.12g

Glucide
 Din care
 zaharuri

51.20g
42.60g

16.00g
13.31g

Proteine 16.00g 5.00g

Fibre 1.05g 0.32g

Sare 1477.76mg 461.80mg

CheeseCake
Ingrediente � creme brân~ăæ
~ahăræ ouăæ vanilieæ făinăæ frișcăæ
căpșuni
Alergeni - gluten, ou, lactoză,
căpșuni.

19 RON - 180 g



Flat Croissant

Declarație nutrițională
Per unitate de

consum
Per 100 g

Valoare energetică (kJ) 1282.26 1709.68

Valoare energetică (kcal) 306.47 408.62

Grăsimi
Din care ac. grași saturați

18.81g
11.01g

25.07g
14.68g

Glucide
 Din care
 zaharuri

28.37g
1.82g

37.82g
2.43g

Proteine 5.33g 7.11g

Fibre 0.00g 0.00g

Sare 0.86g 1.15g

Declarație nutrițională
Per unitate de

consum
Per 100 g

Valoare energetică (kJ) 1621.30 2480.59

Valoare energetică (kcal) 387.50 592.88

Grăsimi
Din care ac. grași saturați

34.90g
3.12g

53.40g
4.77g

Glucide
 Din care
 zaharuri

12.62g
1.85g

19.31g
2.83g

Proteine 12.60g 19.28g

Fibre 2.34g 3.58g

Sare 0.00g 0.00g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

2888.42 1805.26

Valoare energetică
(kcal)

690.00 431.25

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

35.86g
16.47g

22.41g
10.29g

Glucide
 Din care
 zaharuri

89.61g
60.35g

56.00g
37.71g

Proteine 8.21g 5.13g

Fibre 5.04g 3.15g

Sare 0.44g 0.27g

Declarație nutrițională
Per unitate de

consum
Per 100 g

Valoare energetică (kJ) 661.04 1883.96

Valoare energetică (kcal) 158.06 450.47

Grăsimi
Din care ac. grași saturați

8.90g
5.09g

25.37g
14.50g

Glucide
 Din care
 zaharuri

16.86g
9.24g

48.05g
26.33g

Proteine 2.50g 7.11g

Fibre 0.49g 1.41g

Sare 0.18g 0.50g

Olive Crisps
Ingrediente - făină, unt, sare, zahăr,
ouă, măsline negre feliate, cașcaval
ras

Alergeni � glutenæ lapteæ ouă

¥ RON � ¦¤ g  

Nuts Mix
Ingrediente - caju, alune, nuci

Alergeni � fructe cu coajă
lemnoasă � cajuæ aluneæ nuci

¥ RON �  ¥¤ g

Ingrediente - croissant, ciocolată
albă, biluțe ciocolată

Alergeni � glutenæ lapteæ soia

§ RON � ¢¤ g 

Biscuite cu ovă~
Ingrediente - zahăr brun, zahăr
tos, unt, ouă, bicarbonat sodiu,
sare, stafide, fulgi ovăz, nucă,
esență vanilie
Alergeni  � lacto~ăæ ouæ nuciå
Poate conține urme de fructe cu
coajă lemnoasăå

  � RON �  ¤� g



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

3411.80 467.37

Valoare energetică
(kcal)

815.44 111.70

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

42.64g
16.69g

5.84g
2.29g

Glucide
 Din care
 zaharuri

60.84g
24.77g

8.33g
3.39g

Proteine 47.20g 6.47g

Fibre 12.32g 1.69g

Sare 10.69g 1.46g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

5112.72 793.67

Valoare energetică
(kcal)

1221.97 189.45

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

69.88g
8.70g

10.83g
1.35g

Glucide
 Din care
 zaharuri

116.80g
23.15g

18.11g
3.59g

Proteine 28.74g 4.46g

Fibre 12.11g 1.88g

Sare 3.78g 0.59g

Shrimp Marinade &
Roasted Vegetables

Ingrediente � morcovæ țelinăæ sfeclă
roșieæ fasole conservăæ năut conservăæ
brocolliæ crevețiæ anchoisæ miere albineæ
sos sweet chiliæ capereæ smântânăæ
parme~anæ muștaræ pătrunjelæ sos soyaæ
piperæ sareæ uleiæ usturoi

Alergeni - lapte, ou,  muștar, țelină,
soia

Brunch

42 RON - 730g

Pomodori Sechi Avocado
Toast

IIngrediente � Pâine cu semințeæ
avocadoæ pomodori sechiæ uleiæ
usturoiæ roșii cherryæ roșiiæ ardei
grasæ pătrunjelæ ouæ lapteæ făinăæ
pankoæ sareæ mix salatăæ oțetæ
sfeclă roșieæ morcov

Alergeni - gluten, ou, lapte

34 RON -645g 



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

3784.47 610.40

Valoare energetică
(kcal)

904.51 145.89

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

53.03g
13.24g

8.55g
2.14g

Glucide
 Din care
 zaharuri

76.00g
9.78g

12.26g
1.58g

Proteine 33.53g 5.41g

Fibre 8.17g 1.32g

Sare 6.17g 1.00g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

5810.91 1223.35g

Valoare energetică
(kcal)

1388.84 292.39g

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

81.30g
31.13g

17.12g
6.55g

Glucide
 Din care
 zaharuri

141.27g
24.18g

29.74g
5.09g

Proteine 22.97g 4.84g

Fibre 0.72g 0.15g

Sare 1.25g 0.26g

Shakshuka

IIngrediente - Telemea de vacă, ouă,
pătrunje, ardei gras, morcov, ceapă,
țelină, boia dulce, boia afumată, suc
de roșii, pastă de tomate, usturoi,
chimion, chimen măcinat, piper, ulei,
roșii conservă cuburi, pâine, sare

Alergeni - gluten , lapte, ou. Poate
conține muștar, țelină, soia

32 RON - 620g

Sweet & Creamy
Pancakes

Ingrediente - ouă, lapte, praf copt,
zahăr, făină, zahăr vanilinat, sare,
mascarpone, frișcă lichidă, sirop
arțar, miez de nucă, fructe
proaspete, unt, ulei

Alergeni - lapte, ouă, gluten,
fructe cu coajă lemnoasă

30 RON - 475g



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

5683.29 1042.81

Valoare energetică
(kcal)

1358.34 249.24

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

43.25g
11.16g

7.94g
2.05g

Glucide
 Din care
 zaharuri

204.60g
88.65g

37.54g
16.27g

Proteine 35.36g 6.49g

Fibre 1.56g 0.29g

Sare 0.11g 0.02g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

4632.23 791.83

Valoare energetică
(kcal)

1106.89 189.21

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

67.18g
8.40g

11.48g
1.44g

Glucide
 Din care
 zaharuri

107.09g
11.17g

12.31g
1.91g

Proteine 21.77g 3.72g

Fibre 8.10g 1.38g

Sare 0.18g 0.03g

Kataif Cheese Doughnuts

IIngrediente - Brânză de vaci,
zahăr, făină,praf de copt,
gălbenuș, griș, vanilie, kataif,
vișine congelate, amidon,
smântână grasă, zahăr pudră 

Alergeni - gluten, ou, lapte 

35 RON - 545g

Roasted Red Pepper &
Avocado Bruschetta

Ingrediente - Pâine decasă,
avocadă, usturoi, roșii, ou, lapte,
făină, panko, ulei, busuioc, ardei
gras, oțet, miere albine, lime,
pătrunjel

Alergeni - gluten, ou, lapte 

32 RON - 585g



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

4107.14 714.29

Valoare energetică
(kcal)

981.63 170.72

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

68.31g
4.90g

11.88g
0.85g

Glucide
 Din care
 zaharuri

60.18g
2.17g

10.47g
0.38g

Proteine 31.14g 5.42g

Fibre 9.13g 1.59g

Sare 0.04g 0.01g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

2432.49 496.43

Valoare energetică
(kcal)

581.38 118.65

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

38.78g
17.51g

7.91g
3.57g

Glucide
 Din care
 zaharuri

11.11g
5.54g

2.27g
1.13g

Proteine 47.54g 9.70g

Fibre 3.78g 0.77g

Sare 2.75g 0.56g

Poached Eggs & Smashed
Avocado
IIngrediente � ouăæ pâine cu
semințeæ avocadoæ usturoiæ roșiiæ
ardei grasæ uleiæ roșii cherryæ cremă
de brân~ăæ busuiocæ pătrunjel

Alergeni - gluten, ou, lapte

36 RON - 575g

Breakfast Omelette

IIngrediente � Ouăæ bakonæ ardei
grasæ ceapă roșieæ ceapă verdeæ
ciuperciæ mo~~arellaæ telemeaæ
salată mixtăæ roșii cherry

Alergeni - lapte, ou

29 RON - 490g



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

4498.76 999.72

Valoare energetică
(kcal)

1075.23 238.94

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

64.83g
3.53g

14.41g
0.78g

Glucide
 Din care
 zaharuri

93.80g
0.75g

20.84g
0.17g

Proteine 31.51g 7.00g

Fibre 7.46g 1.66g

Sare 5.00g 1.11g

Declarație nutrițională
Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică (kJ) 3870.41 679.02

Valoare energetică (kcal) 925.05 162.29

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

66.14g
11.29g

11.60g
1.98g

Glucide
 Din care
 zaharuri

48.54g
5.32g

8.52g
0.93g

Proteine 33.79g 5.93g

Fibre 7.96g 1.40g

Sare 5.60g 0.98g

White Bean & Chickpeas
Hummus
IIngrediente - fasole fiartă
conservă, năut fiert conservă,
pastă de susan,  suc lămâie,
chimion, piper, usturoi, ulei
măsline, ulei floarea soarelui, sare
, pâine

Alergeni - gluten, ou, lapte, susan 

26 RON - 450g

Fried Eggs & Fries

Ingrediente - ouă, cartofi, telemea
de vacă, bakon, castraveți murați,
ulei, sare, piper, pătrunjel

Alergeni - lapte, ou

32 RON - 570 g



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

4787.25 911.86

Valoare energetică
(kcal)

1144.18 217.94

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

84.54g
19.99g

16.10g
3.81g

Glucide
 Din care
 zaharuri

60.09g
2.91g

11.45g
0,55g

Proteine 39.41g 7.51g

Fibre 8.03g 1.53g

Sare 1.17g 0.22g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

3222.73 460.39

Valoare energetică
(kcal)

720.25 102.89

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

50.52g
10.49g

7.22g
1.50g

Glucide
 Din care
 zaharuri

49.58g
12.98g

7.08g
1.85g

Proteine 33.34g 4.76g

Fibre 7.57g 1.08g

Sare 6.09g 0.87g

Avocado Prosciutto Egg
Toast

Ingrediente - Avocado, ulei, unt ,
ouă, usturoi, roșii, ardei gras,
pătrunjel, prosciuto, pâine

Alergeni - gluten, ou, lapte 

35 RON - 525g 

Roots & Chicken Power
Bowl

Ingrediente - Cartofi, sfeclă roșie,
țelină, morcov, salată  romana,
pulpă pui, broccoli, iaurt grecesc,
lapte, lime , usturoi, sare, piper,
ulei

Alergeni - gluten, lapte, țelină

34 RON - 700g



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

3470.25 889.81

Valoare energetică
(kcal)

829.41 212.67

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

59.45g
15.90g

14.99g
4.08g

Glucide
 Din care
 zaharuri

64.57g
6,45g

16.56g
1.65g

Proteine 12.73g 3.26g

Fibre 46.39g 1.64g

Sare 5.90g 1.51g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

7256.90 1307.55

Valoare energetică
(kcal)

1734,44 312.51

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

74,47g
16.03g

13.42g
2.89g

Glucide
 Din care
 zaharuri

227,71g
58,16g

41.03g
10.48g

Proteine 34,16g 6.15g

Fibre 1,04g 0.19g

Sare 2.21g 0.40g

Mushroom and Truffle
Soup

Ingrediente - ciuperci
champignon, ceapă, cartofi, ulei,
unt, smântână de gătit, sare,
piper, cimbru, pâine

Alergeni - gluten, lapte.

28 RON - 390g

Brioche French
Toast

Ingrediente - Lapte, drojdie,
zahăr, ou, unt, făină, sare,
mascarpone, frișcă lichidă, vișine,
amidon
Alergeni - gluten, ou, lapte

30 RON - 555g



Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

4597.17 729.71

Valoare energetică
(kcal)

1098.75 174.40

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

67.75g
13.06g

10.75g
2.07g

Glucide
 Din care
 zaharuri

72.62g
6.69g

11.53g
1.06g

Proteine 45.51g 7.38g

Fibre 10.19g 1.62g

Sare 7.06g 1.12g

Declarație
nutrițională

Per unitate
de consum

Per 100 g

Valoare energetică
(kJ)

1922,34 340.24

Valoare energetică
(kcal)

459,45 81.32

Grăsimi
 Din care

 ac. gr. saturați

25.10g
15.28g

4.44g
2.70g

Glucide
 Din care
 zaharuri

52.19g
4.80g

9.24g
0.85g

Proteine 7.20g 1.27g

Fibre 5.23g 0.93g

Sare 2.26g 0.40g

English Breakfast

IIngrediente - fasole conservă,
cârnăciori proaspeți, ouă, roșii,
pâine, ulei, sare, ciuperci
champignon
Alergeni - gluten, ou. 

29 RON - 630 g

Porridge Fruits &
Caramel Bowl

Ingrediente - Ovăz, lapte
de cocos, apă, sare, unt,
lămâie, fructe proaspete
Alergeni - lapte

22 RON - 565 g



Arome și
piureuri



Arome și
piureuri

_



Extra



FLAIR AROMA LISTĂ E-URI TOPPING MONIN LISTĂ E-URI

CHOCOLATE E150d CARAMEL
E1442, E150a, E471,

E202

BUBBLE GUM E445, E129
CIOCOLATĂ

NEAGRĂ
E334, E471

CREME BRULEE E150d

VANILLA E150d

COCONUT E445

HAZELNUT E159d

BISCUIT E150d

AMARETTO E150d

CARAMEL E150d

PEPPERMINT E150d

GARDEN MINT E133, E160a

STRAWBERRY E129






